
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS 
                  ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 
_________________________________________________________________________________

_ 
Rua Coronel Diniz, nº 172 - Centro – Telefone: (35) 3226-1198 / (35) 3226-1414 

CEP: 37.240-000 – Luminárias/MG – E-mail: gabinete@luminarias.mg.gov.br 
 

 

 

 
 

PORTARIA N.º 037 DE 17 DE JUNHO DE 2024. 
 

 

 
    EXONERA ASSESSOR TÉCNICO I. 

 
 

 
ÉCIO CARVALHO REZENDE, prefeito do Município de Luminárias, no uso das 

atribuições que lhe são concedidas pelo artigo 6º, inciso II da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

  
Art. 1º - Exonerar, por justa causa, do cargo de Assessor Técnico I, Alexandre 

Nascimento Souza, brasileiro, casado, portador do CPF n.º 061.957.406-24, RG MG n.º 

11363201, residente na cidade de Luminárias/MG. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

     Luminárias, 17 de junho de 2024. 

 

 

ÉCIO CARVALHO REZENDE 

Prefeito Municipal 

 


		2024-06-17T11:33:03-0300
	Brasil
	ECIO CARVALHO REZENDE
	Assinador Serpro




